
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

No.
00
8

74
17
1
9

22
15
14
69
39

Class

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Name
GUSTAVO MARTINS
M.GARCIA/G.SPERAFICO
DI MAURO/SALAS
DANIEL KAFFER
GUSTAVO L. FRIGOTTO
PEDRO SADERI
HIGOR HOFFMANN
C.VIANNA/D. DAROZ
G.TRUNCI/M.MAIOLLI
ADEODATO A. VOLPI NETTO
M.RODRIGUEZ/E.SERRATO

Laps
7
7
7
6
6
6
5
5
6
6
6

Best Tm
1:28.976
1:29.390
1:29.834
1:29.846
1:29.971
1:29.971
1:31.081
1:31.220
1:32.484
1:32.693
1:32.987

Diff

0.414
0.858
0.870
0.995
0.995
2.105
2.244
3.508
3.717
4.011

In Lap
5
5
6
5
4
5
3
4
4
6
6

Best Speed
123,606
123,034
122,426
122,409
122,239
122,239
120,750
120,566
118,918
118,650
118,275

Patrocinio

ZACARIAS PNEUS/AMAZONAS/STEAM BATERIAS/BARDHAL

DURAPLAST/MCE/VIZAN/AMERICA NET/MOTOR BIZ

KINGSTAR/SUL INVEST

AUTOMANDO/INCOTILA

SHOP CONTROL/GRUPO HESTIA

OPEN POINT/VOLVO/SOFT MANAGER

Sorted on Best Lap time
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

VELOCIDADE NO ASFALTO
SPRINT RACE

TOMADA DE TEMPO - SPRINT RACE 1a PROVA

Qualifying (10:00 Time) started at 8:02:19

AUT. INTER. AYRTON SENNA 3,055 km

09/06/2013 08:00

2a ETAPA CAMP. PARANAENSE
4a ETAPA CAMP. METROPOLITANO CURITIBA
3a ETAPA CAMP. SPRINT RACE
HORARIO______:______


